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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Č.j.: 069/PV/OVZ/2022                   V Olomouci dne 15. 08. 2022 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „CATRIN/CRH/2022 – 
Laboratorní plasty“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2022-031913, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Akceptuje prosím zadavatel v části 5, položka 1: výšku Petriho misek 14,2 mm namísto 15 
mm? 
 
Odpověď: 
S ohledem na své provozní potřeby trvá zadavatel na technických požadavcích uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Akceptuje prosím zadavatel v části 5, položka 1: balení po 480, případně 720 namísto 
balení po 500 ks? 
 
Odpověď: 
Zadavatel odkazuje na přílohu č. 5 zadávací dokumentace, kde je u každé části veřejné 
zakázky v poznámce uvedeno, že balení může dodavatel nabídnout i jiné, ale musí být 
dodrženo celkové požadované množství. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Akceptuje dále zadavatel v části 5, položka 2 - Petriho misky v balení po 240 namísto po 
180 ks? 
 
Odpověď: 
Zadavatel odkazuje na přílohu č. 5 zadávací dokumentace, kde je u každé části veřejné 
zakázky v poznámce uvedeno, že balení může dodavatel nabídnout i jiné, ale musí být 
dodrženo celkové požadované množství. 
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Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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